Leuze

Karta danych technicznych
Tasma z kodami kreskowymi
Nr art.: 50144218

BCB G40 SH1 SL

Tres¢
- Dane techniczne
- Kod artykutu

llustracja moze sig rézni¢ od stanu rzeczywistego

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzezone
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199  pol « 2025-07-10 13



Tasma z kodami kreskowymi ¢ Nr art.: 50144218 « BCB G40 SH1 SL

Dane techniczne

Dane podstawowe

Rodzaj

Wersja specjalna

Wersja specjalna

Dane mechaniczne

Wymiar rastra

Wartos¢ poczatkowa tasmy
Wartos¢ koncowa tasmy
Wysokos¢ tasmy

Masa netto

Procedura produkcji

Kod artykutu

Konfigurowalna tasma z kodami kresko-
wymi (tasma specjalna, tasma TWIN,
tasma naprawcza)

Tasma specjalna

40 mm

Indywidualnie

Indywidualnie

Indywidualnie w zakresie 20 — 32 mm
79

Druk cyfrowy

Oznaczenie artykutu: BCB AAA BBB CCCC DDDD E

BCB Tasma z kodami kreskowymi

BCB Seria
BCB: tasma z kodami kreskowymi

AAA Siatka/wymiar siatki
G30: 30 mm
G40: 40 mm

BBB Wysokos¢ tasmy/wysokos¢ niestandardowa

H25:
H47:
SH1:
SH2:
SH3:
SH4:

wysokos$¢ 25 mm
wysokos$¢ 47 mm

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

niestandard. wysoko$¢ indywidualna w zakresie 20 — 32 mm
niestandard. wysoko$¢ indywidualna w zakresie 33 — 47 mm
niestandard. wysoko$¢ indywidualna w zakresie 48 — 70 mm
niestandard. wysoko$¢ indywidualna w zakresie 71 — 140 mm

Cccc Dlugosé tasmy/dtugosé niestandardowa
Lxxx: dlugo$¢ tasmy w mm
SL: dtugos$é niestandardowa

DDDD Opcje
TWIN: Dwie identycznie zadrukowane tasmy
MVS: Measurement Value Switch (kolor czerwony)
MVO0: Measurement Value Zero (kolor zotty)
ML: etykieta z marka
RW: Reverse Winding (zmieniony kierunek uzwojenia, najmniejsza warto$¢ pozycji znajduje sie¢ wewnatrz na rdzeniu)
RK: Repair Kit (tasma naprawcza)

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com * www.leuze.com

Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199

Leuze

48211010
27280190
27280190
27280192
27280192
27280192
27280192

27280192

27280192

27280192

EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Zmiany techniczne zastrzezone
pol « 2025-07-10

2/3



Tasma z kodami kreskowymi ¢ Nr art.: 50144218 « BCB G40 SH1 SL

Kod artykutu Le U Ze

BCB Tasma z kodami kreskowymi

Wersja wg specyfikacji klienta

A: Codeinhalt ML = AA1 kolor czerwony
B: Codeinhalt ML = BB1 kolor czerwony
C: Codeinhalt ML = CC1 kolor czerwony
D: Codeinhalt ML = DD1 kolor czerwony
E: Codeinhalt ML = EE1 kolor czerwony
F: Codeinhalt ML = FF1 kolor czerwony
G: Codeinhalt ML = CC1 kolor czerwony

& Lista ze wszystkimi dostepnymi typami urzadzen znajduje si¢ na stronie internetowej Leuze www.leuze.com.
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